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87.

Vládní nařízení 

ze dne 19. dubna 1935 
o povinnosti předkládati při statistickém 
hlášení dovozu zboží vyrobeného na území 
republiky Argentinské, Chilské a Uruguayské 

osvědčení o výrobním původu zboží.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. III, č. 1 zákona ze dne 21. června 
1934, č. 109 Sb. z. a n., kterým se mění zá­
kony o mimořádné moci nařizovací ze dne
9. června 1933, č. 95 Sb. z. a n., a ze dne 15. 
listopadu 1933, č. 206 Sb. z. a n., a vládního 
nařízení ze dne 16. dubna 1935, č. 86 Sb. z. 
a m, o povinnosti předkládati při statistickém 
hlášení dovozu zboží osvědčení o výrobním 
původu:

§ 1.
Při dovozu zboží, které bylo vyrobeno nebo 

jako přirozený produkt vzniklo v území re­
publiky Argentinské, Chilské nebo Uruguay­
ské, ukládá se osobám povinným ke statistic­
kému hlášení, aby výrobní původ dováženého 
zboží prokazovaly podle §§ 1 a 2 vl. nař. č. 86/ 
1935 Sb. z. a n. listinným osvědčením, vi­
dovaným československým zastupitelským 
úřadem.

§2.
Přestupky tohoto nařízení trestají se podle 

čl. II zák. č. 109/1934 Sb. z. a n.

§ 3.
Toto nařízení nabývá účinnosti osmým 

dnem po vyhlášení; provede je předseda vlády 
v dohodě se zúčastněnými ministry.

Malypetr v. r.
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

Vládní nařízení 

ze dne 12. dubna 1935 
o přechodných bilančních úlevách pro ústavy 

a podniky povinné veřejně účtovati.

Vláda republiky československé nařizuje

podle čl. I zákona ze dne 21. června 1934, č. 
109^ Sb. z. a n., kterým se mění zákony o mi­
mořádné moci nařizovací ze dne 9. června 
1933, č. 95 Sb. z. a n., a ze dne 15. listopadu 
1933, č. 206 Sb. z. a n.:

§ 1.
Vládní nařízení ze dne 9. února 1934, č. 22 

Sb. z. a n., o přechodných bilančních úlevách 
pro ústavy a podniky povinné veřejně účto­
vati, platí také v příčině rozvah ústavů a pod­
niků, které podle obecných právních předpisů 
nebo podle stanov jsou povinny veřejně účto­
vati, za obchodní období, jež zcela nebo zčásti 
spadá do roku 1934.

§ 2.
^ Ustanovení § 1 neplatí o sociálně pojišťova- 

cích ústavech a jiných nositelích sociálního 
pojištění vůbec (náhradních ústavech, příplat- 
kových ústavech, fondech, zařízeních a pod.), 
podléhajících podle zákonných ustanovení do­
zoru ministerstva sociální péče.

§ 3.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlá­

šení; provede je ministr financí v dohodě 
se zúčastněnými ministry.

T. G. Masaryk v. r. 

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

89.
Vládní nařízení 

ze dne 29. dubna 1935, 
kterým se prodlužuje platnost hromadných 

smluv pracovních.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. I zákona ze dne 21. června 1934, 
č. 109 Sb. z. a n., kterým se mění zákony 
o mimořádné moci nařizovací ze dne 9. června 
1933, č. 95 Sb. z. a n., a ze dno 15. listopadu 
1933, č. 206 Sb. z. a n.:


